PAGE

[image: image1.png]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация  Скребловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 ноября 2018  года
Об утверждении проекта административного регламента
по предоставлению на территории муниципального

образования Скребловское сельское поселение
муниципальной услуги «Прием заявлений от
граждан (семей) о включении их
в состав участников мероприятий подпрограммы
«Устойчивое развитие сельских территорий»
Государственной программы развития сельского хозяйства
и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции,
сырья и продовольствия на 2013-2020 годы и
подпрограммы «Устойчивое развитие сельских
территорий Ленинградской области» Государственной программы
Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства
Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», постановлением Правительства Ленинградской области от 05.03.2011 N 42 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ленинградской области, Постановление Правительства Ленинградской области от 30 июня 2010 г. N 156 "О формировании и ведении Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области и портала государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области", постановлением администрации Скребловского  сельского поселения от 02.08.2011 № 62 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений от граждан (семей) о включении их в состав участников мероприятий подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 годы и подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской области» Государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области» согласно приложению.

2. Проект административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений от граждан (семей) о включении их в состав участников мероприятий подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 годы и подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской области» Государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области» разместить на официальном сайте администрации Скребловского сельского поселения в сети Интернет http://скреблово.рф/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                    Е.А. Шустрова